



حرف‌های مخالفان و موافقان اساسنامه در هیات رئیسه فدراسیون  
عدم شفافیت یا سیاست کاری؟

مهاجم بشیکا مدعی اصلی آقای کلی  
فاصله طارمی  
با کفش طلا  
فقط ۵ گل

انتقال الکساندر نوری در لیگ یونان ۲

تیماس مستقیم با  
تخریب به ایران ورزشی  
۰۲۰۲۰۰۹۰۹  
شماره ۶۹۷۲

روزنامه صبح ایران - سال بیست و پنجم - چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۴۰۰ - ۲۰۲۰۰۹۰۹  
شماره ۱۱۳۳ - ۲۰۲۰۰۹۰۹

رامین رضاییان به یک قدمی باشگاه رسید

### مهدی شیری از پرسپولیس کنار گذاشته شد

سریال نارضایتی مالی به کمپ آبی‌ها کشید  
چرا دریافتی‌ها اینقدر تفاوت دارد؟

پشت پرده عذرخواهی فرهاد مشخص شد  
مجیدی حرف زد تا به کمیته انضباطی نرود  
آجورلو: هیچ وقت میان حواشی موفق نمی‌شویم

سهل انگاری امیرحسین در دلسر ساز شد  
شکایت رسمی باشگاه هوادار از استقلال

حرف آخر باشگاه استقلال به مجیدی؛

### خارجی گران؛ ممنوع

جلسی -الهلال- جام باشگاه‌های جهان  
نبرد قاتل استقلال و پرسپولیس  
بافاتج لیگ قهرمانان اروپا

### نقل و انتقالات

- ✓ گلر سپاهان طلایی پوش ماند
- ✓ میلاد جهانی به سپاهان پیوست
- ✓ اوت انداز به تبریز رفت
- ✓ احتمال حذف پاتوسی از لیست فولاد

چه بلایی بر سر اتلتیکو مادرید آمده؟  
دیه گوسیمونو به آخر خط رسید



ناگامی سوپر جام رادر لیگ وحذفی چیران می‌کنیم  
عبدی: از شدت ناراحتی  
تا صبح نخواهیدم  
زخم‌های سوپر جام تمام شدنی نیست  
دو محروم روی دست پرسپولیس

عکس: هاشم حسینی - ایران ورزشی

### دستور جلسه بعدی هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال مشخص شد

# عزل موقت عزیزی خادم



اگر می‌خواهند این روند ادامه پیدا کند، مشکلات را حل کنند  
مجیدی: مشکلات زیادی داریم که باز نمی‌کنم

### صعود با ترس و لرز

اگر می‌خواهند این روند ادامه پیدا کند، مشکلات را حل کنند

شبهه بی‌قبی دروازه‌بیکان را سرانجام فرو ریخت. شاگردان مجتبی حسینی می‌توانستند این گل را دقیقه ۱۰۰ پاسخ دهند اما شوت محکم ثابت ایمانی به شکلی موج مصون بماند. دقیقه ۱۰۵ نیز بیکان دوباره تا آستانه گلزنی پیش رفت که رضایی واکنش مناسبی داشت تا این بازی در نهایت با برد استقلال خاتمه یابد و آبی‌ها در شنبه سخت صعود سردی را تجربه کنند و با یک نمایش نه چندان قابل دفاع از این بازی به مرحله بعد بروند. استقلال که مقابل ۹۰ ارومیه نیز نمایش اطمینان‌بخشی نداشت، مقابل بیکان نیز به دشواری موفق به صعود شد.

بیکان: فرهاد کرمانشاهی، امیرحسین زرنگرز جدی (۳۸-۹۸)، دانیال جهانبخش، سامان فلاح، اسماعیل بابایی (۹۸-۹۶)، امیرحسین غلامی، ابراهیم صالحی، محمدعلی قرامرزی، محمدجواد آقازاده، ایمان اکبری، مجتبی حقدوست (۹۶-۹۶) پیمان رنجبری، محمدحسین فلاح، غلامرضا ثابت ایمانی سرمربی، مجتبی حسینی

استقلال: علیرضا رضایی، محمد داننگر، سیاهش بزذانی، محمدحسین مرادمنند، ابوالفضل جلالی (۷۸-۷۸) - ارسلان مطهری، مهدی مهدی‌پور، زبیر نیک‌نفس، وریا غفوری (۷۸-۷۸) - محقر سلمانی، کوبین یامگا (۱۰۳-۱۰۳) - سحان خاقانی، حسین زاهد (۱۰۰-۱۰۰) - روزبه چشمی، وآرمان رضایی (۴۶-۴۶) - روی زاهد، سرمربی: فرهاد مجیدی

دفاع کم‌نقص نیم فصل اول استقلال کجاست؟

یادداشت  
آرمن ساروخانیان

استقلال هر چند با شکست بیکان به یک چهارم نهایی جام حذفی رسید، ولی نمایش دیروز این تیم می‌تواند مایه نگرانی هواداران باشد. بزرگترین نقطه قوت استقلال که کمک کرد بدون شکست به قهرمانی نیم فصل لیگ برتر برسد استحکام دفاعی اش بود، ولی فرصت‌های زیادی به بیکان داد و خوش شانس بود که دروازه اش باز نشد. خط دفاع و به طور کلی ساختار دفاعی استقلال پیش از تعطیلی لیگ هماهنگی خوبی داشت و فرصت‌های خیلی کمی به حریفان می‌داد، ولی در دروازه‌های اخیر فضاهای باز زیادی داشته در صورتی که قادر فنی نتواند این ضعف را ترمیم کند، روند بی شکستی و صدرنشینی اش خیلی زود به پایان می‌رسد. نمایش ضعیف در بازی عقب‌افتاده مقابل تیم هوادار به حساب تمرینات نامنظم دو هفته اخیر نوشته شد، ولی انتظار می‌رفت که استقلال مقابل بیکان با نظم و کیفیت بهتری نسبت به چند روز قبل بازی کند. استقلال در بازی بعدی مقابل ذوب‌آهن بزذانی، لیدر خط دفاعش از هم به‌دلیل محرومیت نندارد و مجیدی باید بتواند در این مدت کوتاه چاره‌ای برای ترمیم این بخش پیدا کند. استقلال در نیمه اول در خلق موقعیت ناتوان بود و وریا جلالی، دو بیستون تیم حضور مؤثری در حملات نداشتند، ولی در نیمه دوم کیفیت حملات بهتر شد. بهترین بازیکن استقلال در این دقیقه یامگا بود که بخوبی در نیم‌فضا جا می‌گرفت و با چرخش‌های خوب و سرعت بالایش تهدیدی دائمی برای بیکان بود، ولی بعد از تعویض وریا به بیستون راست رفت تا زهر استقلال گرفته شود. تجربه بازی با بیکان دل‌پسند است تا کادر فنی استقلال از یامگای فقط در یک سوم هجومی استفاده کند و اضافه شدن حردانی که دیروز کارت بازی‌اش صادر نشده بود، می‌تواند زوج خیلی خوبی برای استقلال در سمت راست بسازد. ارسلان مطهری در دومین بازی متوالی از روی نیمکت به زمین رفت و گل برتری تیمش را تا تاریخ‌دهی در دروازه تیمکمت نشینی اش مطرح کرد، ولی به نظر می‌رسد کارآیی او به‌عنوان بازیکن تعویضی بیشتر است. کادرفنی ترجیح می‌دهد بازی‌ها را با منت‌ل زست، یامگا و حسین زاهد در خط حمله شروع کند و مهاجم بانچیره ویا هوشی مثل مطهری را برای باز کردن گره بازی روی نیمکت نگه دارد. گلر اینکه ارسلان بتواند به آمادگی بدنی دو مسابقه برگردد در در این صورت هیچ مربی نمی‌تواند از او صرف‌نظر کند.

و ضریه سرمزمانی پاسخ داد اما توپ راهی به دروازه میزبان نداشت. وجود توپ یامگا و نیک‌نفس را از دست داد تا قدری کفه ترازو به سمت آبی‌ها سنگین‌تر شود. این دو موقعیت هم اما گره از کار استقلال باز نکرد تا بازی به وقت‌های اضافه کشیده شود؛ دقیقه ۹۲ ارسال مطهری که وریا را گرفته بود، روی پاس سلمانی با ضربه‌ای

اگر می‌خواهند این روند ادامه پیدا کند، مشکلات را حل کنند  
مجیدی: مشکلات زیادی داریم که باز نمی‌کنم

فرهاد مجیدی بعد از پیروزی یک‌بر‌صفر مقابل بیکان در مرحله یک هشتم نهایی جام حذفی در نشست خبری این جماعت را به زبان آورد: «خسته نیاشدید می‌گویم به بازیکنان هر دو تیم. بازی جاندار بود. افتخار می‌کنم به بازیکنانم. با تمام شرایط بازیکنان خوب نبود. اما با وجود همه مشکلاتی که بود توجه به اینکه دو هفته تمرین نداشتیم. امیدوارم در آینده حل شود. یادداشت آجورلو امیدوارم حل شود.»

مجیدی در ادامه حرف‌هایش درباره حردانی گفت: «علت صادر نشدن کارت او را نمی‌دانم. ۲ ساعت قبل از بازی گفتند. دلش را نمی‌دانم.»

مجیدی درباره اینکه تیمش چه مشکلاتی دارد گفت: «تیم من ۲ هفته تمرین نکرده است. بازی‌ها چهار روز یک‌بار است. یک بازی می‌کنیم، ریکاوری می‌کنیم و بعد بازی می‌کنیم. این روند تیم را کمی کند می‌کند. می‌دانستم این مشکلات به وجود می‌آید. برای همین از اکثر بازیکنان استفاده کردم. بیکان هم دفاعی بازی می‌کند. درباره مشکلات هم چیزی نمی‌گویم. درون خانوادگی است. اما باید حل شود. اگر حرفی نمی‌زنیم دلش این نیست که مشکل نداریم.»

مجیدی در پایان گفت: «من خیلی خوشحالم که چنین بازیکنانی دارم. اما مدیریت آقای آجورلو هم تشکر می‌کنم.»

### مربیان تیم ملی دربی بهاری را دوست دارند

رقابت‌های لیگ برتر بزودی دوباره دنبال می‌شود و قطعاً بعد از نوروز با فشرده‌گی کار جلومی‌رود تا پیش از برگزاری دیدارهای تیم ملی در فروردین ماه، بخش اعظمی از بازیکنان باشگاهی انجام شده باشد. بدون شک یکی از مهم‌ترین دغدغه‌هایی که سازمان لیگ در هر فصل پیش روی خود دارد، تنظیم تاریخ برگزاری دیدارهای رفت و برگشت استقلال - پرسپولیس است. مسابقاتی که برای انتخاب تاریخ آن باید در نظر گرفته شود

### دادگاه عالی CAS شکایت سایپا علیه بیکان وارد کرد

هزینه بیش از صد میلیونی برای پرونده‌ای که نتیجه نداشت

هیچ سودی برای باشگاه مذکور ندارد و فقط بخشی از بیت‌المال صرف حق الوکاله و هزینه دادرسی می‌شود که می‌تواند در جایی درست خرج شود. در چنین شرایطی چه لزومی دارد باشگاه خاطی وقت انرژی و حتی پول باشگاه

سرانجام مخالفان شیوه اداره فدراسیون فوتبال در هیأت رئیسه این فدراسیون تعداد خود را به اکثریت رساندند تا پیش از ۵۰ درصد اعضا دستور جلسه هفته آینده این هیأت موافقت شود. طبق اساسنامه فدراسیون فوتبال، هیأت رئیسه به جز از کار مستقل از جمله کمیته‌های انضباطی،

سازمان تعریف کند که کاملاً از نظر من الشمس است و آن قدر زمانبر خواهد بود که سر موعد مقرر اتفاق نخواهد افتاد. درست اتفاقی که برای استقلال در بازی سوپر جام در زمان سفر افتاد. حال به نظر می‌رسد باشگاهی نظیر

خادم تا برگزاری اولین مجمع فدراسیون فوتبال فرصت دارد تا لایحه دفاعیه خود را برای ارائه در مجمع آماده کند. گفتنی است اولین مجمع اواسط بهار برگزار می‌شود و این بدان معناست که عزیزی خادم در صورت عزل موقت، تا زمان برگزاری مجمع، حق ورود به فدراسیون فوتبال را ندارد.

### گزارش بازی

اگر صالح حردانی مجوز بازی می‌گرفت شاید فرهاد مجیدی از ابتدا او را در ترکیب اصلی قرار می‌داد اما در غیاب این بازیکن بار دیگر وریا غفوری در سمت راست قرار گرفت و در این میدان نیز به مانند بازی‌های گذشته استفاده از ۳ دفاع متمرکز بود و فرهاد مجیدی دست به سیستم اولیه تیمش نزد. هر چند که حضور علیرضا رضایی در چهار چوب دروازه استقلال را باید مهم‌ترین تغییر این بازی دانست. سرمربی استقلال در بازی قبل مقابل ۹۰ ارومیه نیز که به دشواری گذشت، از رضایی بهره گرفت تا این دروازه‌بان نیز از شرایط بازی دور نشود.

بیکان نیز با همان ترکیب قابل پیش‌بینی رخ در رخ استقلال قرار گرفت و با دوندگی در تلاش بود، نبض بازی را در دست بگیرد. با این حال به مانند بازی‌های قبل استقلال در دقیقه ۱۰۰ آغازین تیم برتر میدان بود و تلاش می‌کرد خیلی زود به گل برسد. استفاده از سرعت یامگا که تحرک قابل توجهی در جناح راست داشت، استقلال را از این سو بیشتر صاحب فرصت می‌کرد اما بیکان نیز بی‌کار نبود و با ضد حملات و گاه ارسال از جناحین و استفاده از کرنرهای به دست آمده استقلال را به عقب می‌راند. دقیقه ۴۵ فرامرز تیر دروازه استقلال را به لرزه در آورد و یک دقیقه بعد ابراهیم صالحی نیز با ضربه سر دروازه استقلال را تهدید کرد. این حمله را استقلال با سال وریا

### اسکوچیچ به کمیته فنی حساب پس نمی‌دهد

فدراسیون فوتبال در صدد تشکیل کمیته فنی است و با تعدادی از چهره‌های قدیمی هم صحبت کرده تا عضویت در آن را بپذیرند. کمیته‌ای که تشکیل آن در فوتبال ایران بی‌سابقه نیست ولی معمولاً کارآیی لازم را نداشته و گاهی اوقات حتی باعث جنجال‌های بزرگی هم می‌شود. در هر صورت باشگاهی است که می‌تواند از طرف دیگر، این شایعه نیز به گوش می‌رسد که در اگان اسکوچیچ تمایلی برای حساب‌پس دادن به کمیته فنی که توسط فدراسیون تشکیل می‌شود، ندارد و وارد شود.

### پازل یک چهارم نهایی حذفی تکمیل شد

استقلال شب گذشته دیدار عقب‌افتاده خود مقابل بیکان را با برد یک بر صفر در وقت‌های تلف شده به پایان رساند و راهی مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی شد. با توجه به کسب پیروزی استقلال، حالا آبی‌پوشان در کنار ۲ تیم دیگر قرار گرفته‌اند. از این به بعد پرسپولیس، مس کرمان، خیبر خرم‌آباد، مس رفسنجان، آلومینیوم اراک، نساجی، مازندران و خلیج فارس ماهشهر حریفان استقلال هستند. تیم‌های باقی‌مانده در مرحله بعدی حریفان خود را به قید قرعه می‌شناسند. از این به بعد، بازی‌های حذفی با جذابیت بیشتری پیگیری خواهد شد.

### عزل موقت عزیزی خادم

اگر می‌خواهند این روند ادامه پیدا کند، مشکلات را حل کنند

یاد رحمتی و خذیروای بخیر  
کاش حکم رادر کنشوی  
جادویی نگه می‌داشتید

سرمقاله  
مرتضی رضایی

رای صادر شده برای محمدحسین کتعیانی زادگان غیر قابل پیش‌بینی بود. این رای را بخوانید: «مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی و محرومیت از دو بازی ملی مسابقه فوتبال، دو فصل و فوتبال ساحلی». بلافاصله پس از دیدن این حکم سؤاں ذهنم را درگیر کرد. اول اینکه اگر کتعیانی زادگان جریمه مرکب شده که انتی‌تیبی و ماجراهای غیراخلاقی می‌رسد که این رای اصلاً رای نیست، یعنی اصلاً نمی‌شود به آن گفت یک نتیجه مناسب تا درس عبرتی شود برای هر کسی که بخواهد خدشه‌ای به حرمت‌ها، اخلاقیات و منافع ملی وارد کند. محرومیت از دو بازی تشریفاتی چه سودی دارد؟ سؤاں بعد اینجاست که اگر کتعیانی زادگان جریمه را مرتکب شده جز او را محروم و البته جریمه نقدی کرده‌اند؟ آقاییان در کمیته اخلاق، همه ما می‌دانیم که محمدحسین یکی از خوب‌های تیم ملی است، همه تلاش خود را هم کرده‌می‌تواند یکی از گزینه‌های بازی خط دفاعی در تیم ملی باشد اما این تعارف یک چیزی بی‌بهره است؟ چه کسی را با دادن این حکم مستحق کرده‌اند؟ قرار بود کسی را دست‌بند زانند؟ این حکمی که دادید نه اخلاقی است نه می‌شود در کفه انصاف روی ترازو گذاشت. خیلی بهتر بود که هیچ حکمی نمی‌دادند و به قول پولیویست‌های زدید نیز می‌زدند و همه چیز را نگذیب می‌کردید. با این شکل هم حرمت تیم ملی کتعیانی می‌شد، هم کمیته اخلاق و هم خود کتعیانی زادگان. حرف ما این نیست که باید این فوتبالیست را نابود کنید اما آقاییان در کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال، وقتی داشتید این حکم را می‌دادید پرونده‌های قبلی خیلی از فوتبالیست‌ها را مرور کردید؟ یک دقیقه یاد مهدی رحمتی و عکسی که از او در خارج از کشور با یک خانم منتشر شد اقدام می‌زنم روی پیشانی ام و نام می‌گویم: «اصلاً چرا آن زمان سید را محروم کردند؟» رفتن عقب‌تر و رسیدم به مرحوم میاوند و مجاهد خذیروای و خیلی‌های دیگر که فوتبال شان نابود شد. ما نمی‌گوییم کسی را با دادن حکم‌های عجیب و غریب نابود کنید اما کاش این حکم را ندادند بودید... کاش...

رامین رضاییان به یک قدمی باشگاه رسید  
مهدی شیری از لیست پرسپولیس کنار گذاشته شد

یحیی گل محمدی در نامه‌ای به مدیریت باشگاه پرسپولیس از عدم نیاز این تیم به مهدی شیری خبر داد و او را در اختیار باشگاه گذاشت. سرمربی سرخوشان درست ساعتی بعد از شکست این تیم در سوپر جام، تصمیم گرفت نامه عدم نیاز مهدی شیری را به باشگاه ارجاع کند و این مدافع راست جنجالی را در لیست خروجی خود قرار داد. حال‌رضا درویش است که باید در خصوص آینده این بازیکن، تصمیم نهایی را بگیرد. گفته می‌شد تیم‌های تراکتور، آلومینیوم، ذوب‌آهن و فولاد خوزستان به دنبال جذب شیری هستند ولی باشگاه تا قبل از سوپر جام با خروج نام این بازیکن مخالف بود اما حالا وضعیت متفاوت از قبل شده است. به نظر می‌رسد رامین رضاییان به یک قدمی باشگاه رسیده است.